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Mitas zaprezentuje oponę sportowo-turystyczną 
TOURING FORCE na wystawie EICMA 
 
Kranj, 30 Października 2018 – Mitas, część grupy Trelleborg, 

zaprezentuje swoją nową oponę sportowo-turystyczną, TOURING FORCE, 

na wystawie EICMA w Mediolanie, we Włoszech od 6 do 11 Listopada na 

stoisku I73, hala 9. 

 

Ksenija Bitenc, Dyrektor ds. opon i dętek motocyklowych, mówi: “Z dumą 

poszerzamy naszą ofertę opon radialnych o nową oponę sportowo-

turystyczną TOURING FORCE.  W ostatnich latach zdobyliśmy cenne 

doświadczenie i wiedzę z wewnętrznego rozwoju opon radialnych SPORT 

FORCE + i TERRA FORCE-R. Te wysokiej klasy produkty stworzyły 

podstawy ku wejściu w bardzo wymagający segment turystyki sportowej”. 

 

Konstrukcja bieżnika, opracowana w wirtualnej technologii 3D, kończy się 

przed krawędzią opony i zapewnia maksymalną powierzchnię styku przy 

pochyleniu. Rozmieszczenie, kierunek i głębokość rowków zapewniają 

doskonałe właściwości jezdne w różnych warunkach drogowych i 

pogodowych. 

 

Dzięki nowej technologii Multi Compound Tread (MCTT), środkowa część 

bieżnika opony TOURING FORCE zapewnia dłuższy przebieg, a boki 

zapewniają doskonałą przyczepność przy ekstremalnych pochyleniach.   

 

Opracowano specjalne mieszanki, które gwarantują najlepszą wydajność 

jazdy i idealną równowagę zużycia. Połączenie wzoru bieżnika i MCTT 

zapewnia maksymalną przyczepność na mokrej i suchej nawierzchni. 

Wysoka zawartość krzemionki i specjalnych dodatków zapewnia nie tylko 

optymalną przyczepność w niskich temperaturach i na mokrych 

nawierzchniach, ale także zmniejsza migrację składników z gumy na 

powierzchnię opony podczas użytkowania, zapewniając w ten sposób stałą 

charakterystykę jazdy przez cały okres użytkowania opony.     

 

Mitas TOURING FORCE jest zaprojektowana aby zapewniać dobre osiągi 

w różnych rodzajach motocykli sportowo-turystycznych i stanowi dobry 
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wybór dla motocyklistów, którzy podróżują na długich trasach z pasażerami 

oraz bagażem, a także dla tych, którzy preferują bardziej sportową, 

dynamiczną jazdę w pojedynkę. 

 

Mitas TOURING FORCE zostanie wprowadzona do sprzedaży w marcu 

2019 r. Kolejne rozmiary będą wprowadzane stopniowo w 2019 r. 

 

Rozmiary opon: 

Przednie 
120/60ZR17 (55W) TL Dostępne w marcu 2019 
120/70ZR17 (58W) TL Dostępne w marcu 2019 
 

Tylne 
160/60ZR17 (69W) TL Dostępne w marcu 2019 
180/55ZR17 (73W) TL Dostępne w marcu 2019 
190/50ZR17 (73W) TL Dostępne w marcu 2019 
190/55ZR17 (75W) TL Dostępne w marcu 2019 
 

Aby uzyskać więcej informacji odnośnie Mitas TOURING FORCE i innych 

produktów odwiedź www.mitas-moto.com.  

 
Mitas, część grupy Trelleborg, jest jednym z wiodących europejskich producentów opon do 
maszyn rolniczych, maszyn budowlanych, motocykli, rowerów i innych specjalistycznych 
segmentów. Mitas produkuje i sprzedaje opony pod markami Mitas oraz Cultor. Mitas 
posiada zakłady produkcyjne w Republice Czeskiej, Serbii, Słowenii, USA, a także globalną 
sieć sprzedaży i dystrybucji. 
www.mitas-tyres.com 
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